АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО.

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25. 01. 2013                                                                                                       № 2

д. Р-Ватага

ОБ обеспечении сохранности линий и Сооружений связи на территории

Рыбно-Ватажского сельского поселения
В целях обеспечения бесперебойного действия средств связи предупреждения аварий подзёмных коммуникациях связи и во исполнение требований Правил охраны линий и сооружений связи РФ. Утвержденных постановлением Правительства РФ от 09 июня 1995г. № 578.

1. Оказать содействие представителям Кильмезского РУС филиала ОАО «Ростелеком», в ведении которых находятся линии и сооружения связи, в предупреждении повреждений этих сооружений.
2. При производстве всех видов работ, кроме вспашки на глубину до 0.3 метра в охранной зоне кабеля производить только при получении ордера на право производства земляных работ, при получении письменного согласования от Кильмезского) РУС, в ведении которых находятся кабельные линии связи.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Рыбно-Ватажского сельского поселения:
Васильевых О.В.
[image: image1.png]g oo -
flunbmedoui panoy
Kuposcrot opaacty’
.M Y | |
) CXemMA
‘ Qcwoska
‘ PHICER st - H
. ;qiwé gl =
o Cann %IWF a.ﬂy,!ﬁ",m
AT Mockad
. o e . ’ ) \:\_ . E@EK;» :
; Yepwsura s
Arnsmenmi »|. R e K :
- /:}bvrcmoamn : ‘

Bamigtichor Yo Tk . i H
Aar, nmmw

,KunbMEsb, s ooy

. lcrfma o “W
A‘xmmo
S EJIMHO

: L FEL Jl‘marg’mo N

Bﬂo}’e
B /}"ﬁmx <
7 : : ‘p
: Baimitnrr pa w‘mm#‘w" ”"f““’"' -

g ¥y